令和6年1月12日(金)

日 時

会 場 道の駅しょうわ レストラン「花の大地」
住所：潟上市昭和豊川竜毛字山ノ下1-1  TEL：855-5041

新年を迎えるにあたり、商工会員が一堂に会し、アフターコロナで飛躍の年となるよう

ご活躍を祈念するとともに、相互連携を深める目的で開催します。

あわせて懇親会も行ないますので、皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。

懇親会費 お一人様 4,000円（当日ご持参ください）

申 込 み 裏面の申込書を 12月15日(金)まで 商工会

へ提出してください。(電話・ＦＡＸでも可)

問 合 せ  潟上市商工会 本所 電話:877-3456

新年祝賀会
     ご案内

定 員
60名(申込先着順、原則1事業所1名)

ＴＤＫ硬式野球部

【第1部】15：30～合併15周年記念講演
【第2部】16：40～優良従業員表彰等授与式
【第3部】17：30～懇親会

但し、定員に達し次第、申込受付を終了とさせていただきます。

【合併15周年記念講演】

令和6年

ＧＭ兼監督 佐藤 康典 氏

潟上市商工会合併15周年記念

都市対抗野球大会出場17回、優勝1回
令和５年 第４８回社会人野球日本選手権大会出場！！

テーマ：（仮）「人を育て、組織が一丸となるために」

～意識改革からのスタート～

講 師：

申 込 書

事業所名 出席者名

電 話（ ）

役職名

氏 名

潟上市商工会 本所 宛

Fax 877-6273

令和5年  月  日

■令和6年1月12日(金)

時間 内容 出欠報告
参加の場合は「〇」印をご記入ください。

【第1部】
【第2部】

15：30～
16：40～

合併15周年記念講演
優良従業員表彰等授与式

【第3部】 17：30～ 新年祝賀会

■お申込期限：１２月１５日（金）まで

潟上市商工会合併15周年記念 新年祝賀会

	スライド 1
	スライド 2